
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificar el Art 1 de la resolución RHCD-2025-42-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2024-
00950447- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución RHCD-2025-42-E-UNC-DEC#FAMAF, que modifica la Distribución Docente para el
primer cuatrimestre de 2025; y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario en el ARTÍCULO 1° de dicha Resolución, que debe ser
subsanado.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el ARTÍCULO 1° de la Resolución RHCD-2025-42-E-UNC-DEC#FAMAF,
donde dice “Modificar la Resolución RHCD-2023-497-E-UNC-DEC#FAMAF...” debe decir
“Modificar la Resolución RHCD-2024-590-E-UNC-DEC#FAMAF...”.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE
MARZO DE DOS MIL VEINTICINCO.




	fecha: Viernes 25 de Abril de 2025
	numero_documento: RHCD-2025-125-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-04-10T11:47:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-25T10:04:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-25T10:04:04-0300
	GDE UNC




